
32Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.742
<#ABC#284994#32#335785>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2022

PROCESSO Nº 202100004039359, de 14/04/2021.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 003/2022.
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, com a interveniência da SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA, representada por sua titular 
Cristiane Alkmin Junqueira Schmidt.
CONTRATADA: FEGO ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, CNPJ nº 21.343.804/0001-63.
OBJETO: Prestação de serviço de inspeção nas instalações elétricas, geradores, SPDA e sistema de iluminação de emergência na sede da 
Secretaria de Estado da Economia.
TIPIFICAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, especialmente nos casos omissos, 
Lei Estadual nº 17.928/2012, Lei Estadual nº 18.989/2015, Decreto Estadual nº 9.666/2020 e Decreto Estadual nº 7.466/2011 e demais normas 
regulamentares aplicáveis à espécie.
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Verba nº 2022.17.01.04.122.4200.4.243.03, fonte 15000100, do vigente Orçamento Estadual, conforme Nota 
de Empenho Nº 00201, de 14/02/2022, no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), emitida pela Seção competente da Secretaria de Estado da 
Economia.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2022.
GESTOR DO CONTRATO: MARIA CRISTINA DUARTE - Portaria SGI Nº 631/2021 - ECONOMIA.

<#ABC#284994#32#335785/>

Protocolo 284994
<#ABC#285004#32#335799>

1ª Retificação do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11 /2022
A Secretária de Estado da Economia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual nº 13.266, de 16 de abril de 1998, TORNA 
PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DO ANEXO 1 DO  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 11/2022 dos candidatos aprovados no concurso público para 
preenchimento de vagas no cargo de Auditor-Fiscal da Receita Estadual, Classe A, Padrão 1 da Secretaria de Estado da Economia - regido pelo 
Edital nº 1/2018, de 28 de junho de 2018, e de acordo com as normas estabelecidas neste Edital de Convocação.

Onde se lê:

SEQ NOME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO DATA/HORA DA 
PERICIA

DATA/HORA DA 
ENTREGA DE 

DOCUMENTOS
CLASS PCD

1 ERMILSON RABELO 
DE JESUS

0001215e AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

1  21/02/2022 - 08:00 21/02/2022 - 09:00

2 DIEGO LUIS FERRARI 0009619c AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

2  21/02/2022 - 08:30 21/02/2022 - 09:30

3 GABRIEL BONFIM 
ARAUJO

0001218k AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

3  21/02/2022 - 09:00 21/02/2022 - 09:30

4 PEDRO WITOR 
GADELHA SILVA

0011148k AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

4  21/02/2022 - 09:30 21/02/2022 - 10:00

5 GABRIEL PINTO DA 
SILVA BARROS

0001368h AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

6  21/02/2022 - 09:30 21/02/2022 - 10:30

6 HELVECIO VIEIRA DA 
CUNHA JUNIOR

0002021h AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

6  21/02/2022 - 10:00 21/02/2022 - 11:00

7 S A U L O 
M A S C A R E N H A S 
VARGAS

0009595d AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

7  21/02/2022 - 10:30 21/02/2022 - 11:30

8 MURILO SANTANA 
PUGA

0001292a AUDITOR 
FISCAL DA 
RECEITA 

EST - CLAS A 
- PADRÃO 1

8  21/02/2022 - 11:00 21/02/2022 - 14:00


		diariooficial@goias.gov.br
	2022-02-18T08:33:56-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




